
Entgeltübersicht Stadthalle Kolpinghaus Hünfeld
Tagesmieten ohne MwSt. in €

Firma / Verein:

Name:

Bitte die  Felder entsprechend ausfüllen und die Reservierungsanfrage

entweder per Email an Stadhalle.Kolpinghaus@huenfeld.de,  per Fax an die 

Fax-Nr.: 0 66 52 / 96 04 18 oder per Post an Magistrat der Stadt Hünfeld, 

Hausverwaltung Stadthalle, Konrad-Adenauer-Platz 1, 36088 Hünfeld senden.

Telefon:

Fax:

Straße + Nr.:

PLZ Ort

Anzahl Personen:

Email:

Art der

Veranstaltung:

Planen Sie: Pyrotechnik

Beginn (Datum): Ende (Datum):

StuhlreihenBestuhlungsform: Tischreihen

Bühnennebel
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275,00 192,50 220,00 165,00

72,50 42,50 52,50 32,50

60,00 33,75 42,50 25,00

72,50 42,50 52,50 32,50

25,00 15,63 18,75 12,50

42,50 20,00 27,50 12,50

62,50 36,25 45,00 27,50

57,50 35,00 42,50 27,50

45,00 22,50 30,00 15,00

57,50 35,00 42,50 27,50

27,50 14,38 18,75 10,00
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25,00 25,00 25,00 25,00

15,00 15,00 15,00 15,00

10,00 10,00 10,00 10,00

15,00 15,00 15,00 15,00

70,00 70,00 70,00 70,00

120,00 120,00 120,00 120,00

60,00 60,00 60,00 60,00

Raumkosten

Hauptsaal  ( inkl. 25,00 € Strom ) *

Neustadt

Landerneau

Bühne einschl. Umkleideräume

Umkleideräume

Foyer

Tagungsraum Konrad Zuse

Wintergarten

Gaalbernstube

Kolpingzimmer

Galerie

* = die Stromkosten werden nach tatsächlichem Verbrauch abgerechnet ( Richtwert ca.25,00 € ); 

     alle sonstigen Raumkosten verstehen sich inkl. Nebenkosten

Nutzungsentgelt

Stuhlreihennummerierung

Summe Raumkosten

Zuschauerpodest

Hallenbodenschutzbelag

Saal

Neustadt

Landerneau

Galerie

pauschal

50% Ermäßigung bei Unterstützung der Verlegung

Summe Nutzungsentgelte
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35,00 17,50 26,25 0,00

55,00 27,50 41,25 0,00

75,00 37,50 56,25 0,00

15,00 7,50 11,25 0,00

15,00 7,50 11,25 0,00

20,00 10,00 15,00 0,00

25,00 12,50 18,75 0,00

7,50 3,75 5,63 0,00

22,50 11,25 16,88 0,00

22,50 11,25 16,88 0,00

15,00 7,50 11,25 0,00

30,00 15,00 22,50 0,00

50,00 25,00 37,50 0,00

15,00 7,50 11,25 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00

Leinwand, Overhead- Projektor, Flipp Chart, Metaplan Tafel steht je 1 x kostenfrei zur Verfügung !

Gesamtkosten

* ohne z.Zt. gültigen MWSt.

Tagungstechnik / Personal

Beschallung, Regiezentrum bis 2 Std.

Beschallung, Regiezentrum bis 4 Std.

Beschallung, Regiezentrum bis 6 Std.

für jede angef.,weitere Mehrstunde

Funkmikro                                    (max. 3 St.)

Head Set Mikro                             (max. 1 St.)

Kabelmikro                                   (max. 7 St.)

Datenprojektor  - portabel -            (max. 1 St.)

mobile Beschallung bis 2 Std.

mobile Beschallung bis 4 Std.

mobile Beschallung bis 6 Std.

für jede angef.,weitere Mehrstunde

Datenprojektor  - Saal .                 (max. 1 St.)

Konzertflügel                                (max. 1 St.)

Personal pro Std. Ton- oder Bühnenmeister

Summe Tagungstechnik / Personal

Gesamtsumme *:

Summe Raumkosten/ Nutzungsentgelte:

Summe Tagungstechnik / Personal:
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